

REVISIONS

CENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk


**ICSecurity ApS**  
**Hjerting Strandvej 158, Hjerting**  
**6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 42 00 20 97**

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21/6 2023

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Jesper Frandsen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2022 - 31/12 2022</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ICSecurity ApS  
Hjerting Strandvej 158, Hjerting  
6710 Esbjerg V

**Generelle oplysninger**

CVR-nr. 42 00 20 97  
Hjemstedskommune Esbjerg  
Regnskabsår 2  
Regnskabsperiode 1/1 2022 - 31/12 2022  
Klient nr. 4 5161

**Direktion**

Jesper Frandsen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre konsulentytelser og produktudvikling inden for IT og industriel cyber sikkerhed mv.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.310.285. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		2.734.704	582.998
Personaleomkostninger	A	-1.046.943	-281.464
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.687.761</b>	<b>301.534</b>
Finansieringsomkostninger		-3.784	-2.674
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.683.977</b>	<b>298.860</b>
Skat af årets resultat	B	-373.692	-67.751
<b>Årets resultat</b>		<b>1.310.285</b>	<b>231.109</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	231.109
Overført til næste år		110.285	0
		<b>1.310.285</b>	<b>231.109</b>

**Balance**

	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	42.000	0
Anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	441.481	29.538
Igangværende arbejder	230.625	91.700
Periodeafgrænsningsposter	0	2.733
Likvide beholdninger	1.298.739	323.864
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.970.845</u>	<u>447.835</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.012.845</u>	<u>447.835</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte		1.200.000	231.109
Overført resultat		110.285	0
Egenkapital i alt		<u>1.350.285</u>	<u>271.109</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		373.692	67.751
Gæld til associerede virksomheder		89.500	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		6.561	2.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Anden gæld		177.807	96.686
Kortfristet gæld i alt		<u>662.560</u>	<u>176.726</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>662.560</u>	<u>176.726</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.012.845</u>	<u>447.835</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital</b>				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	40.000	231.109	0	271.109
Betalt udbytte	0	-231.109	0	-231.109
Årets resultat	0	1.200.000	110.285	1.310.285
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>1.200.000</u>	<u>110.285</u>	<u>1.350.285</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.004.201	271.337
Pensioner	34.000	8.000
Andre omkostninger til social sikring	8.742	2.127
Personaleomkostninger i alt	<u>1.046.943</u>	<u>281.464</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>373.692</u>	<u>67.751</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>373.692</u>	<u>67.751</u>

### C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Maksimal forpligtelse udgør ca. 21 t.kr.

### D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.